
DECYZJA Nr 18

Nadleśniczego Nadleśnictwa Międzyzdroje

z dnia 8 lipca 2022 r.

w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno w Nadleśnictwie Międzyzdroje 
na II półrocze 2022 roku

Znak sprawy: ZG.805.8.2022

Na podstawie:

1. art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1275, 1718),

2. § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe,

3. Zarządzenia Nr 57 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
22 września 2021 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2022-2023 (znak: 
ZM.800.4.2021),

4. Pisma Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Szczecinie z dnia 5 lipca 2022 r. w sprawie tworzenia cennika detalicznego 
na II półrocze 2022 roku (znak EM.805.3.2022),

ustalam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam do stosowania cennik detaliczny na drewno w Nadleśnictwie 
Międzyzdroje na II półrocze 2022 rok stanowiący załącznik nr 1.

§ 2.

Traci moc Decyzja Nr 2 Nadleśniczego Nadleśnictwa Międzyzdroje z dnia 11 stycznia 
2022 r. w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno w Nadleśnictwie Międzyzdroje 
na 2022 rok, znak sprawy: ZG.805.1.2022.
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                          Zatwierdzam:
Jacek Szczepaniak
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/
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      Załącznik nr 1

      do Decyzji nr 18

     Nadleśniczego Nadleśnictwa Międzyzdroje

      z dnia 8 lipca 2022 r.

Cennik detaliczny na drewno w Nadleśnictwie Międzyzdroje na II półrocze 2022 
roku.

I . Drewno pozyskane kosztem Skarbu Państwa :

1. Ceny sprzedaży na warunkach loco – las przy drodze wywozowej 

Surowiec drzewnyL.p.

Określenie 
sortymentu

Rodzaj

drewna/

gatunek

Klasa

wymiar.

Jedn.

miary

Cena 

netto

Cena

brutto

z VAT

Drewno wielkowymiarowe iglaste - tartaczne

1. WA 0 sosna 2

3

m3

m3

504,91

618,31

621,04

760,52

2. WB 0 sosna

1

2

3

m3

m3

m3

339,90

418,39

477,71

418,08

514,62

587,58

3. WC 0 sosna

1

2

3

m3

m3

m3

309,00

361,22

411,59

380,07

444,30

506,26

4. WA 0 świerk 2

3

m3

m3

450,95

545,49

554,67

670,95

5. WB 0 świerk 1

2

3

m3

m3

m3

349,45

392,08

428,91

492,82

482,26

527,56
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6. WC 0 świerk 1

2

3

m3

m3

m3

290,00

337,56

380,48

356,70

415,20

467,99

7. WA 0 daglezja 2

3

m3

m3

487,64

567,40

599,80

697,90

8. WB 0 daglezja 1

2

3

m3

m3

m3

371,78

416,68

458,75

457,29

512,52

564,26

9. WC 0 daglezja 1

2

3

m3

m3

m3

314,00

363,30

407,57

386,22

446,86

501,31

10. WA 0 modrzew 2

3

m3

m3

631,28

748,09

776,47

920,15

11. WB 0 modrzew 1

2

3

m3

m3

m3

467,98

520,43

607,10

575,61

640,13

746,73

12. WC 0 modrzew 1

2

3

m3

m3

m3

372,00

433,38

497,74

457,56

533,06

612,22

Drewno wielkowymiarowe liściaste - tartaczne

13. WA 0 dąb 2

3

m3

m3

2777,29

3555,70

3416,07

4373,51

14. WB 0 dąb 1

2

3

m3

m3

m3

1249,30

2008,49

2883,00

1536,64

2470,44

3546,09

15. WC 0 dąb 1

2

3

m3

m3

m3

961,00

1383,84

1864,34

1182,03

1702,12

2293,14

16. WD dąb 1

2

3

m3

m3

m3

528,55

903,34

1249,30

650,12

1111,11

1536,64
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Drewno średniowymiarowe - iglaste i liściaste

17. S3b -
żerdzie

iglaste - m3 317,00 389,91

18. S2a sosna - m3 509,30 626,44

19. S2ap sosna - m3 360,80 443,78

20. S2a  świerk - m3 658,90 810,45

21. S2ap świerk - m3 363,00 446,49

22. S2a daglezja - m3 249,70 307,13

23. S2ap daglezja - m3 312,40 384,25

24. S2a modrzew - m3 334,40 411,31

25. S2ap modrzew - m3 268,40 330,13

26. S2ap buk - m3 487,30 599,38

27. S2ap dąb - m3 295,90 363,96

28. S2ap jesion - m3 394,90 485,73

29. S2a brzoza - m3 437,80 538,49

30. S2ap brzoza - m3 327,80 403,19

31. S2a olcha - m3 309,10 380,19

32. S2ap olcha - m3 278,30 342,31

33. S2ap osika - m3 288,20 354,49

34. S2ap PL – pozostałe 
liściaste

- m3 328,90 404,55

35. S4 - opał sosna, modrzew, 
daglezja

- m3 117,00 143,91

36. S4 - opał świerk - m3 95,00 116,85

37. S4 - opał brzoza - m3 138,00 169,74

38. S4 - opał buk, dąb, jesion, 
grab, akacja

- m3 159,00 195,57

39. S4 - opał olcha - m3 117,00 143,91

40. S4- opał topola, osika, 
wierzba

- m3 74,00 91,02

41. S4 - opał PL – pozostałe 
liściaste

- m3 85,00 104,55
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II.  Drewno pozyskane kosztem Nabywcy :

Surowiec drzewnyL.p.

Określenie 
sortymentu

Rodzaj

drewna/

gatunek

Klasa

wymiar.

Jedn.

miary

Cena 

netto

Cena

brutto

z VAT

Drewno średniowymiarowe i małowymiarowe

1. S4 - opał sosna, modrzew, 
daglezja

- m3 64,00 78,72

2. S4 - opał świerk - m3 57,00 70,11

3. S4 - opał brzoza - m3 92,00 113,16

4. S4 - opał buk, dąb, jesion - m3 98,00 120,54

5. S4 - opał olcha - m3 60,00 73,80

6. S4 - opał PL – pozostałe 
liściaste

- m3 40,00 49,20

7. S4 – LE* iglaste - m3 10,00 12,30

8. S4 – LE* liściaste - m3 20,00 24,60

9. S3a - 
żerdzie

iglaste, liściaste - m3 64,00 78,72

10. M2 - 
gałęziówka

iglaste - m3 4,00 4,92

11. M2 - 
gałęziówka

liściaste - m3 8,00 9,84

  

III. Informacje dodatkowe:

1. Drewno wielkowymiarowe liściaste i iglaste w sprzedaży detalicznej możliwe 
tylko po wcześniejszym uzgodnieniu z Nadleśniczym/Zastępcą Nadleśniczego 
i pracownikiem ds. marketingu.

2. Sprzedaż drewna wielkowymiarowego liściastego i iglastego odbywa się tylko 
w biurze Nadleśnictwa Międzyzdroje.

3. *Drewno ze zgnilizną miękką powyżej 50% powierzchni przekroju 
poprzecznego.
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